
Přátelům MŠ Pionýrská

Napsal uživatel Markéta Fišerová
Pátek, 29 Prosinec 2017 03:46 - Aktualizováno Úterý, 02 Leden 2018 04:18

  Milí naši ! 
  

Tobě, Vám, Jemu, Jí......... komu dřív jen vyjádřit to obrovské DÍKY za ty skutky, které nás
podržely v tak důležitém období .

  

Období školního roku 2017, kdy jste všichni museli přijmout veliké změny v místě, které může
Vaše dítě na dlouhou dobu ovlivnit. Jiné vedení MŠ, noví pedagogové, změny v prostředí MŠ
Pionýrské...Vězte, že každou odlišnost si uvědomujeme a opravdu ji děláme s ohledem na tuto
zkutečnost, že jsme lidmi v místě, které může připravit Vašim dětem i Vám spoustu krásných
vzpomínek, zkušeností, vědomostí, ale mohlo by to být i naopak.To však nedovolíme a s Vaší
obrovskou podporou se to ani stát nemůže .Chvíli jsme se všichni navzájem oťukávali a hledali
jsme si k sobě cestu.Cestu k vzájemné důvěře.

  

Troufáme si říct, že závěr roku 2017 byl už důkazem, že se vzájemná důvěra vyklubala.Bylo
velmi příjemné s Vámi strávit vánoční období.Byli jste pomocnou rukou, psychickou podporou,
ale i rádci a v neposlední řadě i štědrými dárci.

  

Je-li naše tušení vzájemné důvěry naplněno, nebojte se obracet se na nás s Vašimi tužbami a
přáními.Jsme rádi, že jste empatičtí a chápaví k našim možnostem.Možností realizace pro Vás
by mohlo být i připojení se do ,,Klubu rodičů a přátel školky,,.

  

Děkujeme, děkujeme Vám všem a těšíme se na další spolupráci v tomto NOVÉM roce 2018.Ať
je krásný, ve zdraví prožitý, se spoustou zábavy a příjemných společných prožitků nás všech

  

ŠŤASTNÝ NOVÝ ROK 2018

  

 1 / 4



Přátelům MŠ Pionýrská

Napsal uživatel Markéta Fišerová
Pátek, 29 Prosinec 2017 03:46 - Aktualizováno Úterý, 02 Leden 2018 04:18

  

 

  

 

  

 

  

 

  

Beseda pro rodiče na téma Školní zralost

  

 

  

Je naše dítě dostatečně připravené 

  

  

na školní docházku? 

  

  

Bude se mu ve škole dobře dařit?

  

 2 / 4



Přátelům MŠ Pionýrská

Napsal uživatel Markéta Fišerová
Pátek, 29 Prosinec 2017 03:46 - Aktualizováno Úterý, 02 Leden 2018 04:18

  

Je už zralé na vstup do školy?

  

  

  

  

  

  

  

Honí se Vám hlavou podobné otázky?

  

Přijďte si o nich popovídat na společné setkání, kterým nás provede speciální pedagog Mgr.
Markéta Fišerová.

  

  

 3 / 4



Přátelům MŠ Pionýrská

Napsal uživatel Markéta Fišerová
Pátek, 29 Prosinec 2017 03:46 - Aktualizováno Úterý, 02 Leden 2018 04:18

  

Setkání proběhne 9.1.2017 od 15.30 hod

  

MŠ PIONÝRSKÁ – třída Rosničky

  

  

  

  

  

Těšíme se na Vás!

  

  

 4 / 4


